
 

Strana 1 (celkem 1) 
PDS MM CAR 1.975.2341 [411][CZE].doc 

411

 
 
Informace o výrobku 
ANTISILIKON 
AD2341 1.975.2341 
POPIS PRODUKTU 
AD2341 obsahuje specifické faktory působící na povrchu povlaku. Nutno ho použít, když začínají být 
viditelná rybí očka na povrchu laku.  
Pokud se vyskytne problém s očky v laku, zkontroluj stav a čistotu filtrů a instalaci stlačeného vzduchu. 
Použití AD2341 je poslední možností v případě absolutní nutnosti. 

 

PŘÍPRAVA 
Přidávat 0,5-2% do hotové směsi produktu:  
• Duralit Car • HS Clear 420 
• Duralit ABF • Maxilack 
• Premium UHS Duralit • Extralack MS 
• Bilux • Maxiclear HS 

Důležité: Nikdy nedávat do plničů a tmelů. Nepřekračovat uvedené poměry. 

TVRDIDLA A ŘEDIDLA 
Dodat tvrdidlo a ředidlo podle technické karty příslušného produktu. 

 

APLIKACE 

Stříkáním nanášet modifikovaný lak  po vrstvách, až defekt zmizí. Je-li potřeba, nechat lak 
vyschnout, obrousit, odmastit s použitím odmašťovače 3600, poté opětovně nanést. 

 

TECHNICKÉ INFORMACE 
Balení: 0,5 litru 
Skladování: v suchém, chladném místě, daleko od zdrojů tepla.

 

BEZPEČNOST A HYGIENA PRÁCE 
Prosíme číst informace o zdraví, bezpečnosti a ochraně životního prostředí v kartě 
charakteristiky a na nálepce produktu. Nutno rovněž používat osobní ochranné pomůcky. 

 
 
 

Tento produkt je pouze pro profesionální použití. 
Uvedené informace slouží pouze pro informaci. Každá osoba, 
která použije tento produkt bez předchozího se seznámení s ním 
a jeho použitím, tak činí na vlastní riziko a PPG nepřebírá 
zodpovědnost za konečný výsledek a škody vzniklé nesprávným 
použitím (kromě smrti nebo újmy na zdraví zaviněnou vadnými 
produkty PPG). Vymiňujeme si právo na občasnou změnu 
informací obsažených v tomto technickém listě za základě 
zkušeností a stálého vývoje našich produktů.  
Doby schnutí jsou průměrnými časy při teplotě 20°C. Dobu 
schnutí může ovlivnit síla nástřiku, vlhkost a teplota pracovního 
prostředí. 

PPG Industries Poland Sp. z o. o. 
(Oddział w Warszawie) 
ul. Bodycha 47 
05-816 Warszawa-Michałowice 
Polska 
Telefon: +48 22 753 03 10 
Faks: +48 22 753 03 13 
www.maxmeyer.com 


